
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 12.01.2022                                  297/4-с

О согласовании кандидатуры на должность 
председателя комитета финансов администрации 
МО «Кингисеппский муниципальный район»

Руководствуясь п. 16 ч. 3 ст. 22 Устава  МО «Кингисеппский муниципальный район»,
заслушав и обсудив информацию главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» Запалатского Ю.И. о согласовании кандидатуры Смуровой Татьяны Владимировны на
должность  председателя  комитета  финансов  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район», Совет  депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1.  Согласовать  кандидатуру  Смуровой  Татьяны  Владимировны  на  должность  председателя
комитета  финансов администрации МО «Кингисеппский  муниципальный район» на  период
замещения  должности  временно  отсутствующего работника, за которым  в  соответствии с
трудовым  законодательством   сохраняется   рабочее  место,  муниципального  служащего
Сапиной Елены Александровны, находящейся в отпуске по  беременности и родам,  до  выхода
её  на  работу.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                             Е.Г.Антонова


